
1-2023

KIHO



Elsa "Muurahainen" Alanko,
lippukunnanjohtaja

Kannen kuva: Kasse

Uusi lipputanko ja 
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kämpälle. Seikkailusta 
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lehden loppupuolelta.
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Jos joku olisi sanonut minulle vajaa 15 vuotta 
sitten, että istuisin nyt koneeni edessä ja yritän 
miettiä lippukunnanjohtajana ensimmäistä 
pääkirjoitustani Kihoon, en olisi ikinä uskonut. 
Olin juuri se kolkka, joka itki koko bussimatkan 
(ja ehkä retkenkin) kotiikävääni ja laski päiviä 
kotiinpääsyyn kesäleireillä. Vuodet kuitenkin 
vierivät, enkä ikinä luovuttanut. Jokin sai minut 
aina lähtemään retkelle uudelleen ja uudelleen, 
vaikka välillä se tuntuikin rankalta. Lopulta en 
enää odottanutkaan kotiinpääsyä, vaan retket 
ja leirit tuntuivat loppuvan kesken. Jossain 
matkan varrella se rakkaus lippukuntaa 
kohtaan oli herännyt ja nykyään en voisi 
kuvitella elämäni menneen eri tavoin. 

Silti tämä uusi asema tuntuu jännittävältä. Kun 
katsoo kaksi vuotta taaksepäin, on sekä 
maailmassa että lippukunnassa tapahtunut 
paljon muutoksia, jota ei olisi etukäteen kukaan 
voinut arvata. Muuttoja kolotilasta toiseen on 
tapahtunut niin monta, etten enää pysy 
laskuissa perässä ja selvisimme 
maailmanlaajuisesta pandemiasta silti pitäen 
partiotoiminnan käynnissä. Mitä siis 
tapahtuukaan seuraavan kahden vuoden 
aikana ja onko minusta siihen? Toisaalta läsnä 
on myös innostus ja mahdollisuus uuden 
oppimiseen. Ehkä kaikkeen ei voikaan 
varautua.

Etsiessäni inspiraatiota vanhoista Kihoista, 
sain todeta, ettei tunteeni ole ainutlaatuinen. 
Löysin vanhoista pääkirjoituksista paljon 
samoja teemoja, innostusta, jännitystä ja oman 
tarinansa miettimistä. Vaikka jokaisen meistä 
partiopolku on omannäköisensä, uuden edessä 
olo on aina hiukan hämmentynyt ja epävarma. 
Jokainen meistä on vuorollaan pitänyt 
lippukunnan pystyssä ja sen ansiosta olemme 
päässeet tänne historian läpi. Kukaan meistä ei 
myöskään ole tehtävässään yksin. Minulla on 
läsnä on meidän ihana hallituksemme, jonka 
uudesta kokoonpanosta voitte lukea tämän 
lehden myöhemmiltä sivuilta. 

Myös muu johtajisto on korvaamaton 
voimavara. Tässä lippukunnassa voi myös aina 
luottaa, että apua saa, kun sitä pyytää.

En kuitenkaan halua keskittyä liikaa 
tulevaisuuteen. Kirjoittaessani tätät tekstiä 
aurinko paistaa vihdoin ikkunasta lämmittäen ja 
viime viikon parviillassa ehdimme leikkiä 
ulkona vielä auringon paistaessa. Lehden 
ilmestyessä ehkä myös ensimmäisiä kevään 
merkkejä on nähtävissä. Talven aikana kertynyt 
uupumus tuntuu sulavan hetkessä. 

Kevään myötä alkaa myös uuden strategian 
ensimmäinen kohta eli kestävän kehityksen 
vuosi. Eräpainoitteisena lippukuntana kestävän 
kehityksen huomioiminen ei toki ole mitään 
uutta. Haluammehan toki pitää 
retkeilymaastomme kunnossa tulevillekin 
sukupolville ja partioihanteiden kohta 
“Rakastaa ja suojella luontoa” on meille tärkeä. 
Olemme myös yksi 108 lippukunnasta, jolle on 
myönnetty Kestävästi partiossa tunnus. Työ 
on jo siis varsin hyvässä vaiheessa, mutta 
haluamme silti edistää toimintaa yhteisen 
tulevaisuutemme vuoksi. Haastan myös kaikki 
miettimään, voisiko kestävää kehitystä edistää 
vielä omassa elämässä.

Lopuksi haluan toivottaa kaikille aivan ihanaa 
partiovuotta, oppikaamme yhdessä uutta ja 
nähdään vuoden aikana tapahtumissa!

Partiovasemmalla,
Murkku
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HALLITUKSEN ESITTELY

Uusi vuosi, uusi Hemen hallitus. Valta vaihtui ja uusiin pestesteihin valittiin uudet henkilöt. Mutta 
kenet valittiin ja mihin? Yhdistä viivalla hallituslainen ja pesti. Oikeat vastaukset löydät viimeiseltä 
sivulta. 

Lippukunnanjohtaja Panda

Toiminnanjohtaja Sentti

Hallituksen sihteeri Nalle

Taloudenhoitaja Kepa

Kolkkaveljesjoukonjohtaja Kaizi

Jermuveljesjoukonjohtaja Muurahainen

Vartioikäisten veljesjoukonjohtaja Namu

Vaeltajaveljesjoukonjohtaja Pastilli

Hallituksen jäsen Nasu

Hallituksen jäsen Minttu

Mikä ihmeen Hemen hallitus? 

Hemen hallitus, eli “Mörisevä Karhu”, on hemen ylin johto ja vastaa hallinnon tasolla lippukunnan 
pyörittämisestä. Hemessä hallitus valitaan vuosikokouksessa äänestämällä. Mukaan voi hakea 
kuka vain yhdistyksen varsinainen jäsen eli yli 15vuotias. 
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Mikä on sinusta paras tapa kuvata 
lippukunnan rakennetta? Onko se 
lumiukko, nuotio, puu vai perhonen? 
Kerro mielipiteesi toimitukselle!

Lippukunnan rakenne



TALVIRETKI 20.-22.1.
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Perjantai:
Perillä luonnon helmassa 
retkeilijöitä tervehti tähtikirkas 
taivas. Orion ja Kassopeia 
toivottivat meidät tervetulleiksi ja 
Linnunrata kaartui yllämme 
odottaessamme iltapalaa. 

Ensimmäinen ilta kului 
majoittumisen ja toisiimme 
tutustumisen parissa.

Lauantai:
Aikaisin aamulla lämpötila 
lämpötila oli reippaasti pakkasen 
puolella. Vedet olivat jäätyneet 
ja huurre oli muuttanut puut 
talvisiksi taideteoksiksi.  

Päivä alkoi taikakoulun 
oppitunneilla. Monen lähteen 
mukaan taikaliemien oppitunti oli 
osallistujien suosikki. 
Taikajuomien opettaja reagoi 
suosiotaan koskeviin 
kysymyksiin vähäsanaisesti: “En 
kommentoi.” 

Tammikuun lopulla kaikki veljesjoukot suuntasivat kohti lippukunnan yhteisen talviretken viettoa 
Kavalahdelle. Perillä retkeilijöitä odotti lajitteluhattu. Viikonloppu noitien ja velhojen koulussa 
saattoi alkaa.

Taikakouluun soluttautunut Kihon toimittaja seurasi tapahtumia ja haastatteli osallistujia läpi 
viikonlopun.

Lounaalla kehuja keräsivät kotitonttujen leipomat lounassämpylät. Toinen kotitontuista ehti 
kattilanpesusta huolimatta jakaa herkkusämpylöiden reseptin sekä elämänohjeen, jota toivoo 
retkeläisten noudattavan: “Syökään ruokaa niin ei tuu hävikkiä”, kuuluu ikiaikainen viisaus.

Iltapäivällä veljesjoukot vetäytyivät hetkeksi omiin puuhiinsa. Kolkat ja jermut harjoittelivat puukon 
käsittelyä ja päivän aikana valmistuikin lukuisia upeita taikasauvoja. Vuoleminen todettiin 
yhteistuumin hyödylliseksi partiotaidoksi. Samaan aikaan sumun peittämälle aukealle, 
vartioikäisten telttapaikalle, oli ilmestynyt “törkeän hieno” iglu.

Päivään ehti mahtua myös lepohetki, lipunryöstöä ja pimeäleikkejä. Klassisia retkiaktiviteetteja! 
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Sunnuntai:
Aamu alkoi rinkkojen pakkaamisella. Aamupalalla iglun arkkitehti paljasti, että rakennelman 
valmiiksi saamiseen oli kulunut kokonaisuudessaan noin viisi tuntia. “Suosittelen muillekin iglun 
rakentamisesta kiinnostuneille.”

Päivään mahtui vielä ennen kotiinlähtöä pelattu tupienvälinen huispausturnaus. Haastateltujen 
Narskujen ja Nundujen mukaan peli sujui hienosti. “Hyvin huiskii!”

Retken lopulla haastatellut Tylypahkan opettajat kuvaavat kulunutta viikonloppua erittäin 
onnistuneeksi. Osallistujien hyvä yhteishenki ja partiomieli ovat näkyneet kaikessa tekemisessä 
läpi retken.

Ranskalaiset patongit á la Minttu

Ainekset:
 Vehnäjauhoja (ranskalaisia)
 Vettä
 Hiivaa 
 Suolaa
 E300

Ohjeet: 
1. Mittaa ainekset niin, että vehnäjauhoja (ranskalaisia) on 65 % seoksen painosta.
2. Suhteuta hiiva ja suola.
3. Käytä patongit veden alla ennen paistamista.
4. Paista 8–10 min 225asteisessa uunissa haluamallasi tasolla.

Huomioi:
 Säilytys suojattuna valolta.
 Avattu pakkaus säilyy huoneenlämmössä yhden päivän.



KETTUJEN KÄMPPIS 13.-15.1.

ILMAJOOGA

Kettujen kämppis 13.15.1.

Saavuimme kämpälle, jossa laitoimme tulen kaminaan ja valmistimme herkullista 
pitsaa. Illan vietimme pelaten pelejä ja viettäen aikaa yhdessä.

Lauantaina heräsimme lipunnostoon. Aamupalan jälkeen teimme hyvän työn, joka 
oli kämpän perusteellista siivoamista. Lounaaksi söimme hyvin maustettuja 
tortilloita. Sen jälkeen meillä oli suunnistusta ja vartsut pääsivät järjestämään 
WH:n. Sitten meillä oli ohjelmassa lautapelien opettelua ja pelaamista. Päivällisen 
eli hampurilaisten jälkeen menimme saunaan. Illalla pidimme mm. musavisan ja 
iltapalaksi söimme maittavia tikkupullia.

Sunnuntaina lipunnoston ja aamupalan jälkeen aloimme siivota kämppää, söimme 
lounaan ja lähdimme lopulta kotia kohti.

 Lumme

Jos jokaviikkoinen liukastelu jäisessä 
puistossa olikin aiheuttanut 
kolkkajohtajistolle vaivoiksi 
selkäjumeja, niin ne ovat nyt poissa!

Pieni Savu suuntasi nimittäin 
helmikuussa ilmajoogaamaan.
Kuuleman mukaan kolkkajohtajisto 
on nyt valmiimpi kuin koskaan 
kohtaamaan kevättalven 
luistinratoja muistuttavat 
leikkipuistot ja kävelykadut.
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TALVIRIEHA 18.2.

Lippukunnan talviriehaa vietettiin tänä 
vuonna Viiripuistossa. Yllättävän 
luminen sää loi upeat olosuhteet 
lumiveistoskilpailulle. Kilpailun teemana 
oli “Taikametsä”. Osallistujat loihtivat 
mitä hienoimpia hahmoja aina 
yksisarvisankasta valtavaan HeMe
karhuun.

Tapahtuman kruunasi VaNen maittava 
laskiaispulla ja kahvitarjoilu.

Voittajatyönä palkittiin 
Yksisarvisankka.

Yhteistyönä kilpailussa rakennettiin 
myös HeMekarhu ja taikametsä.
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MANNERHEIM-MUSEO

Toisen vuoden jermut vierailevat perinteisesti Kaivopuistossa sijaitsevassa 
Mannerheimmuseossa. Expresidenttimme museoksi muutettu koti osoittautui 
jermujen mukaan kiinnostavaksi vierailukohteeksi. Erityisesti mieleen painuivat 
useat metsästysmuistot, kuten tiikerintaljamatto, sekä lukuisat valokuvat 
Mannerheimin sukulaisista. Valitettavasti emme päässeet omin silmin näkemään 
kirjoituspöydän perukoille vuosikymmeniksi unohtunutta suklaalevyä. Ehkä jotkut 
asiat on parempi jättää mysteereiksi…
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==============================================
Lippukunnan historiaan voi tarkemmin tutustua 100vuotis historiikista, josta löytyy mm 

kuvia vuoden 1919 Leirihyttysistä
jonka voi tilata osoitteesta bit.ly/OmiaPolkuja.

Alkuvuodesta 1923 ilmestyi Metsänkävijöiden ylipäällikön Ilmari ”IsoHukka” Vainion 
kirjoittama Partiopoikain käsikirja. Tämä teos palveli pitkään ympäri maata 
partiokoulutusten ohjenuorana. Siitä otettiin viimeinen painos 1950luvulla. 

Partiopoikain käsikirjaa mainostettiin Partiolehdessä 2/1923 seuraavasti:

Itse kirjan hinta on 28 markkaa, mutta jos kirjan halusi sidottuna (eli kansien kanssa) se 
maksoi 36 markkaa. Samasta lehdestä löytyy myös arvostelu kirjasta:

Lopuksi hauska pieni uutinen Partiolehdestä 1/1923. Siellä kerrottiin, että: ”Partiojärjestö 
»Metsänkävijät» (Helsinki) on lahjoittanut Suomen Partioliiton lippurahastoon Smk. 100: 
—.”

”– – Käsittää n. 400 sivua ja 325 kuvaa. Juuri ilmestynyt– –. 
Sisältää järjestelmällisen ja perinpohjaisen selostuksen sekä 
suomalaisesta että kansainvälisestä partioliikkeestä ja on laadittu 
erikoisesti Suomen Partioliiton, jolle se myös on omistettu, tarpeita 
silmällä pitäen. Sisällöstä mainittakoon partiolain selitykset, opas 
leiri- ja retkeilytaidossa kesällä ja talvella, ensisavun anto, 
torvisignaalit, kansainväliset joiut, toteemit, uusia maa- y. m. 
merkkejä, uusia solmuja, partiolaisten  aakkoset, kartoitus, 
tähtitaivas (liitteenä tähtikartta), havaintojen teko, 
viidettäkymmentä partioleikkiä, parannetut partiomeno-ohjeet, 
parannetut mallisäännöt partiojärjestöille, Suomen Partioliiton 
säännöt, luettelo kaikkien maiden huomattavimmista järjestöistä 
osoitteineen y.m.”

”Iso Hukka on tehnyt kelpo työn. Hänen kirjansa on niin täydellinen 
kuin voimme toivoa. Sama miellyttävä sävy kuin Baden-Powellin 
mainioissa ”leirihistorioissa”, ja kuvitus on tavattoman runsas ja 
onnistunut. Pelkästään tämän kirjan perusteella ovat toiminta ja 
luokkasuoritukset mahdollisia taitomerkkeihin asti. Jokaisen vartion 
olisi hankittava se itselleen, sillä siitä käy selville 
partiotoiminta ja partiohenki juuri sellaisena kuin Vapaaherra Baden-
Powell, partioliikkeen perustaja, on tarkoittanut.”
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Hernekeittopäivä on 
täällä taas!

Perinteinen hernaripäivä järjestetään taas 13.5. äitienpäivää edeltävänä lauantaina! 
Lisätietoja luvassa.

Tervetuloa nauttimaan kuumasta keitosta ja hyvästä tunnelmasta paikan päälle!

Ottakaa lippukunnan somet seurantaan, jotta pysytte kartalla:

Instagram: @helsinginmetsankavijat

Facebook: @HelsinginMetsankavijat

Lipputangon 
maailmanympärysmatka

”Oon nyt tässä pihassa, ootko kotona?”

”Öö en, sori, mulla on nyt lipputanko kainalossa, selitän myöhemmin.”

Näin alkoi tapahtumaketju, joka johti lopulta uuden vanhan lipputangon ilmestymiseen kämpälle. 
Potentiaalinen kaapattava lipputanko oli löytynyt eräältä myytävältä tontilta ja ensimmäiset 
innokkaat olivat käyneet sitä ihmettelemässä, luonnollisesti vailla sopivia työkaluja tai riittävää 
aikaa.

Seuraavana päivänä olin jo itsekin työkaluineni operaatiossa mukana. Parin tunnin taistelun 
jälkeen jäiset ja ruosteiset pultit irtosivat väkivoiman voittamina peruskalliosta vapauttaen tolpan 
uusiokäyttöön. Tämän jälkeen vaelsimme jonossa kuin köyhän talon porsaat tankoa olalla 
kuljettaen pitkin mutkaisia metsäteitä, yli mäkien ja vesistöjen saavuttaen lopulta kämpän rannan. 
Henkemme ja terveytemme uhalla muodostimme jäiselle kalliolle ihmisketjun, jolla tanko saatiin 
kuin saatiinkin hilattua jäältä kallion laelle. Voitonriemuamme latisti vain tietoisuus siitä, että 
kukaan ei ollut muistanut ottaa kämpän avaimia mukaan.

Jälkikäteen arvioiden projekti oli valtava menestys; sopiva lipputanko saatiin nopeasti, 
vaivalloisesti, kohtuullisin kustannuksin, kohtuuttomin rasitusvaivoin ja ennen kaikkea viimeinkin. 
Loppu hyvin, kaikki hyvin siis.



►Kaikki kaksikymppiset on tosi kivoja… lukuja.

►Mitä hemeläiset tekevät Triplassa?

►Kohtaisin mieluummin 70 kolkan kesäleirit YKSIN, kun menisin kelluntatankkiin. 

►Seuraavassa ruskeasta linjassa opetetaan myös vessanpesua.

►Ainut iskulause, jonka mä tiedän on "Pepsodent estää reikiintymisen".

►..... .... iglu .. voisin höylää ... koko yön?

►Täs mä oon, mitkä on sun kaks muuta toivetta? 

►Yamma yamma yamma yamma yamma yamma yamma ya

►Mun lemppari planeettaa... ööö nasu, nasulandia!

►Ei teillä olis ylimääräisiä hevosenpäitä?

►Era on tärkein diplomaatti. Se ystävystyy hämähäkin kanssa ettei se syö meitä!

►Chihuahua on Yhdysvaltojen osavaltio.

►Mä en tiiä mille mä taputan, mut Nappula näytti vaikuttuneelta.

►Kukaan ei riko minun mukavuuskriteereitäni.

►Hei, sehän onnistui.

►Perus keskiviikko mood, sytytetään talo palamaan.

►Tripla vetää hemeläisiä puoleensa.

►...paettiin Keravalle... oltiin Vuosaaressa...

►Teillä ei takapyörät pyöri.

►Tää kaakao on ihanku hiekkaa jois.

►Viestinnän ammattilaisena kuvaan vaikka ämpäri kädessä.

►Olen syönyt, juonut, ulkoillut ja tehnyt kaikkia laillisia asioita.

►Nielläänkö puuro pureksimatta?

►Sentti on epäsuorasti setämies.

►Kuinka monta reikää tässä maailmassa voi olla!?!

►Alfat syö sinappii.

►Vasta siinä vaiheessa tietää olevansa alfa, kun ei mahdu Luolan ovista muuten 

kuin sivuttain.

►Kenes tää Chuge Jukevara huivi on?

►Oikeet alfat tekee kaikki ruokansa alffalla.

Ilmianna sinäkin puiden välistä 
kuulemasi jutut seuraavaan Kihoon!

https://urly.fi/2eqc

Puiden välistä
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Kihokasvo

Pepperoni, 11

Oon (jermuryhmä) Korpeissa.

Kaveri keksi, se oli käytössä ja 
ennen partioo.

Matkustan Saksaan.

Hillo, mutta kumpikin kelpaa.

Ne on söpöjä.

Kepa, 19

Oon Pöllöjen jermujohtaja ja uusi 
vaeltajaveljesjoukonjohtaja.

Kerttu on koiran nimi ja kaikkia 
Kerttukoiria kutsutaan Kepoiksi.

Olen koulussa, mulla ei ole 
hiihtolomaa.

Runebergintorttu tai mantelimassa, 
kaikki muu on väärin.

Ihania, niitä on liian vähän 
ihanuuteensa nähden.

1. Nimi ja ikä

2. Mitä teet HeMessä?

3. Mistä partionimesi on peräisin?

4. Mitä aiot tehdä hiihtolomalla?

5. Mantelimassa vai hillo?

6. Mielipiteesi liitooravista?
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Lippukunnanjohtaja:
Elsa “Muurahainen” Alanko

Toiminnanjohtaja:
Lyydia “Nasu” Teittinen

Hallituksen Sihteeri:
Martta “Panda” Holmberg

Taloudenhoitaja:
Sanni “Kaizi” Pohjannoro

Kolkkaveljesjoukonjohtaja:
Heini “Namu” Muukkonen

Jermuveljesjoukonjohtaja:
Meri “Minttu” Nieminen

Vartioikäisten veljesjoukonjohtaja:
Veeti “Sentti” Varjo

Vaeltajaveljesjoukonjohtaja:
Kerttu “Kepa” Tamminen

Hallituksen jäsen:
Ada “Nalle” Lindroos
Venla “Pastilli” Varjo

Työkalujen turvallinen käyttö on oleellista partiossa.

Hallitusesittelyn oikeat vastaukset:



Muuttuvatko tietosi?
Kirjoita alla olevaan lomakeeseen uudet osoitetietosi, leikkaa lomake irti ja lähetä 
se postilla. Voit myös tuoda kortin suoraan Tillikkaan tai laittaa muuttuneet tiedot 
jäsenrekisterinhoitajalle osoitteeseen martta.holmberg@partio.fi.

Me kiitämme!


